ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TRÀ BỒNG

Số:         /GM - UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Trà Bồng, ngày      tháng 4 năm 2025

GIẤY MỜI
---------

UBND huyện tổ chức cuộc họp trực báo để nghe báo cáo kết quả triển khai,

thực hiện Chương trình xóa nhà tạm, nhà dột nát và một số nội dung liên quan khác.

Cuộc họp do đồng chí Đỗ Đình Phương - Phó Chủ tịch UBND huyện, chủ trì.

1. Thành phần:

* Ở huyện

- Đại diện lãnh đạo các Phòng: Dân tộc và Tôn giáo, Kinh tế và Hạ tầng, Tài

chính - Kế hoạch, Nội vụ;

- Đại diện lãnh đạo Văn Phòng HĐND và UBND;

- Đại diện lãnh đạo Phòng Giao dịch NHCSXH huyện;

- Đại diện lãnh đạo và chuyên viên Phòng Nông nghiệp và Môi trường.

* Ở xã, thị trấn

- Chủ tịch UBND các xã, thị trấn;

- Công chức phụ trách công tác xóa nhà tạm, nhà đột nát;

2. Thời gian: Vào lúc 8 giờ 00 phút, ngày 29/4/2025 (Sáng thứ 3)

3. Địa điểm: Phòng họp số 3 - UBND huyện

4. Chuẩn bị nội dung:

- Giao Phòng Nông nghiệp và Môi trường huyện tổng hợp báo cáo tiến độ thực

hiện kế hoạch xóa nhà tạm, nhà dột nát trên địa bàn huyện;

- Giao Phòng Dân tộc và Tôn giáo chủ trì, phối hợp với NHCSXH huyện tổng

hợp báo cáo nội dung cho vay vốn làm nhà ở theo Nghị định 28 của Chính phủ.

- UBND các xã, thị trấn báo cáo tình hình triển khai thực hiện kế hoạch, những

đề xuất, kiến nghị (nếu có).

Kính đề nghị các đồng chí sắp xếp công việc, dự họp đúng thành phần và thời

gian quy định./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- Lưu VT.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Thanh Hải

		2025-04-24T16:57:07+0700

		2025-04-24T17:11:54+0700

		2025-04-24T17:11:54+0700

		2025-04-24T17:11:54+0700